

Årsredovisning för Hygglo Holding AB

559053-6164

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Almér
Styrelseledamot

2022-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hygglo Holding AB, 559053-6164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge kommun, ska bedriva verksamhet inom förvaltning av aktier, värdepapper och därmed förenlig verksamhet samt konsultverksamhet inom ledarskap, affärsutveckling och hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	251 999	-1		
Resultat efter finansiella poster	104 632	81 846	-14 398	97 285
Soliditet %	57,6	99,5	100	75,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% eftersom holdingbolaget kunnat fakturera intressebolaget för konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	109 204	80 755
Utdelning		-20 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-130 000	
Balanseras i ny räkning		80 755	-80 755
Årets resultat			62 435
Belopp vid årets utgång	50 000	39 959	62 435

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr (130 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	39 959
Årets resultat	62 435
Summa	102 394

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	102 394
Summa	102 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 999	-1
Övriga rörelseintäkter		-104 800	104 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 199	104 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 807	-22 497
Summa rörelsekostnader		-47 807	-22 497
Rörelseresultat		99 392	82 302
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 240	-456
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	10 000
Summa finansiella poster		5 240	-456
Resultat efter finansiella poster		104 632	81 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	0
Resultat före skatt		78 632	81 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 197	-1 091
Årets resultat		62 435	80 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	65 160	65 160
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 160	65 160
Summa anläggningstillgångar		70 160	65 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 000	0
Övriga fordringar		3 737	108 537
Summa kortfristiga fordringar		127 737	108 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 353	67 353
Summa kassa och bank		102 353	67 353
Summa omsättningstillgångar		230 090	175 890
SUMMA TILLGÅNGAR		300 250	241 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 959	109 204
Årets resultat		62 435	80 755
Summa fritt eget kapital		102 394	189 959
Summa eget kapital		152 394	239 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	0
Summa obeskattade reserver		26 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 288	1 091
Övriga skulder		104 568	0
Summa kortfristiga skulder		121 856	1 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 250	241 050

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 160	65 160
Utgående anskaffningsvärden	65 160	65 160
Redovisat värde	65 160	65 160

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden		10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000	
Försäljningar		-10 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	0
Ingående nedskrivningar		-10 000
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar		10 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 000	0

Underskrifter

Vellinge

Björn Almér
Björn Almér
Styrelseledamot

2022-12-12
Datum